Bu da onların peygamber olarak kabul edilmeleri için yeterli bir delildir. Bkz. İbn Hazm, Ebu Muhammed Ali b. Ahmed b. Saîd, *el-Fasl fi'l-Milel ve'l-Ehvâi ve'n-Nihal*, tah. Muhammed İbrahim Nasr-Abdurrahman Umeyra, Mektebetü Ukaz, I. Baskı, 1402/1981, V/119-120.

⁶⁸ İbn Hacer, İmam Ahmed İbn Ali İbn Hacer el-Askalânî, *Fethu'l-Bârî Şerhu Sahîhi'l-Buhârî*, VI/471, 473; es-Sefârînî, Muhammed İbn Ahmed İbn Sâlim, *Levâmiu'l-Envâr el-Behiyye ve Sevâtii'l-Esrâr el-Eseriyye li-Şerhi'd-Dürrati'l-Mudiyye fi Akdi'l-Fırkati'l-Mardiyye*, Menşûrâtu Müessesetü'l-Hâfikîne, Dimaşk, 2. Baskı, 1402/1981, II/266.

⁶⁹ Kurtubî, Muhammed İbn Ahmed el-Ensârî, *el-Camiu li-Ahkami'l-Kuran*, Matbaatu Daru'l-Kütübi'l-Mısriyye, 1373/1953, IV/83, 84, 88.

⁷⁰ Sâbûnî, *el-Bidâye*, s. 47-52.

1. *Hissî mucizeler*, bizzat peygamberin yaptığı olağanüstü bir durum veya olayı görme veya bizzat ondan işitme yolu ile idrak edilen mucizelerdir.

- Hizmetli, Sabri, *İslam Tarihi*, Ankara, 1991.
- Işık, Kemal, *Maturidi'nin Kelam Sisteminde İman Allah ve Peygamber Anlayışı*, Ankara, 1980.
- İbn Hazm, Ebu Muhammed Ali b. Ahmed b. Saîd, *el-Fasl fi'l-Milel ve'l-Ehvâi ve'n-Nihal*, tah. Muhammed İbrahim Nasr-Abdurrahman Umeyra, Mektebetü Ukaz, I. Baskı, 1402/1981.
- İbn Hacer, İmam Ahmed İbn Ali İbn Hacer el-Askalânî, *Fethu'l-Bârî Şerhu Sahîhi'l-Buhârî*, Dar'ul-Hadis, Kahire, 2004.
- İbn Kesir, *el-Bidaye ve'n-Nihaye*, Beyrut, 2005.
- , *Tefsiru'l-Kur'ani'l-Azim*, İstanbul, 1998.
- İbn Kuteybe, *Te'vilu Muhtelifi'l-Hadîs*, Daru'l-Kutubi'l-Arabi, Beyrut, t.y.
- İbn Manzur, *Lisânu'l-Arab*, Beyrut, 1995.
- İlyas Çelebi, *İtikadi Açından Uzak ve Yakın Gelecekle İlgili Haberler*, İstanbul, 1996.
- İsfehanî, Ragıb, *el-Müfredat fi Garibi'l-Kur'an*, İstanbul, 1986.
- İbn Teymiyye, Takıyüddin, *Kitabu'n-Nübüvvât*, Mısır, 1346.
-----, *el-Mu'cize ve Kerâmetü'l-Evliya*, thk. Mustafa Abdulkadir Atâ 1. Baskı, Beyrut, 1985/1405.
- İcî, İdduddin, *Tevaliu'l-Envar*, İstanbul, 1316.
-----, *el-Mevâkıf fi İlmi'l-Kelam*, Beyrut, trz.
- Kâdî Abdülcebbar, *el-Muğni fi Ebvâbi't-Tevhid ve'l-Adl*, 15.c. Kahire, 1965.
-----, *Şerhu'l-Usuli'l-Hamse*, Kahire, 1988.
- Karadaş, Cağfer, "Ebu'n-Necib Suhreverdi ve İtikadi Görüşleri", *U.Ü. İlahiyat Fakültesi Dergisi*, C. 10, sayı: 2, Bursa, 2001.
-----, "İsbat-ı Nübüvvet ve "Peygamberlik ve Hz. Muhammed'in Peygamberliği" Adlı Eser Üzerine", *Hadis Tetkikleri Dergisi*, 2003, C. 1, sy. 1, s. 149-165.
- Kitab-ı Mukaddes, *Eski ve Yeni Ahid*, İstanbul, 1969.
- Kurtubî, Muhammed İbn Ahmed el-Ensarî, *el-Camiu li-Ahkami'l-Kuran*, Matbaatu Daru'l-Kütübî'l-Mısriyye, 1373/1953.
- Maturidî, Ebû Mansur, *Kitabu't-Tevhid*, Beyrut, 1986.

- Maverdî, Ebû'l-Hasan, *İlamu'n-Nübüvve*, Beyrut, 1987.
- Mevdudî, Ebu'l-Ula, *Tefhimu'l-Kur'an*, terc. Heyet, İstanbul, 1990.
- Mustafa Sabri, *Mevkifu'l-Akl ve'l-İlm ve'l-Âlem min Rabbi'l-Âlemin*, 3.baskı, Beyrut, 1992.